Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Presidente Epitácio

COORDENADORIA DE EXTENSAO

  Documento 1049389

Gerar documento pelo SUAP (adicionar documento de texto > modelo: PRX_ Termo de anuência para execução de projeto

de extensão)

TERMO DE ANUÊNCIA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO DE EXTENSÃO

Declaramos para os devidos fins que estamos de acordo com a execução do projeto xxx, submetido ao edital nº 58/2025 - DRG/PEP/IFSP, DE 20

DE OUTUBRO DE 2025, sob a coordenação e responsabilidade do(a) servidor(a) xxx, conforme informações abaixo:

Descrição da proposta: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Horários dedicados ao projeto: xxx semanais, distribuídos da seguinte forma:

2ª feira 3ª feira 4ª feira 5ª feira 6ª feira sábado

A gestão do Câmpus Campus Presidente Epitácio está ciente e se compromete a atender as necessidades de equipamentos e espaço físico do câmpus,

bem como disponibilizar o recurso financeiro previsto no projeto.

Cidade, 20 de outubro de 2025

Assinado eletronicamente por:

Nome / função / setor – Chefia Imediata

Nome – Coordenador(a) de Extensão

Alexandre Ataide Carniato – Diretor(a) Geral

Documento 1049389 / pg. 1